[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 36-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания "Почётный гражданин города Нарьян-Мара"

В соответствии с Положением "Об утверждении Положения "О Почётном                            гражданине города Нарьян-Мара", утверждённым решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 23.04.2013 № 551-р (в редакции решения городского Совета от 03.03.2016 № 209-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Присвоить звание "Почётный гражданин города Нарьян-Мара":
1.1. Сыровенко Борису Григорьевичу, инструктору тренажера самолета АН-2 лётного отряда АО "Нарьян-Марский объединенный авиаотряд" за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие АО "Нарьян-Марский объединенный авиаотряд".

1.2. Шелыгинской Галине Владимировне, главному балетмейстеру отдела           по жанрам творчества государственного бюджетного учреждения культуры Ненецкого автономного округа "ЭКЦ НАО", за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие культуры на территории города Нарьян-Мара.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_______________ Т.В. Федорова

	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

____________________ О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

22 февраля 2017 года
№ 343-р